determino que a despesa inserida no presente processo seja realizada,
tudo dentro do que determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000012/2022
Dispensa de Licitação nº 10/2022
Credor: ALISON DIEGO PEREIRA 07215152405
CPF/CNPJ: 27.136.341/0001-45
Valor Final: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0001647 - Letreiro em PVC expandido 20mm
pintura PU medindo 3x1mt. SERVIÇO 1

Coronel Ezequiel/RN, 15 de fevereiro de 2022.

José Galdino de Oliveira Filho   
Presidente da Câmara Municipal